PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2016                                       с. Михайловка                                    № 654-па
О внесении дополнений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 29.01.2016 г. № 37-па
«О создании Центра тестирования ГТО на территории Михайловского
муниципального района»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», в соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01.12.2014 № 954/1 «Об утверждении порядка создания Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), норма​тивов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта и положения о них», пунктом 12 плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к груду и обороне» (ГТО) в Приморском крае, утвержденного распоряжением администрации Приморского края от 27.08.2014 № 304-ра, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в постановление от 29.01.2016 г. № 37-па «О создании Центра тестирования ГТО на территории Михайловского муниципального района» пунктом 4.1- 4.2 следующего содержания. Утвердить ответственное должностное лицо за внедрение ВФСК ГТО на территории Михайловского муниципального района:

Юркасова Леонида Александровича, начальника отдела по физкультурно-массовой и спортивной работы.
Назначить руководителем центра тестирования за внедрение ВФСК ГТО на территории Михайловского муниципального района:
Чавина Леонида Владимировича, директора МБО ДО «ДЮСШ» с. Михайловка.
2. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 12.10.2016 г. № 635-па «О внесении дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 29.01.2016 г. № 37-па «О создании Центра тестирования ГТО на территории Михайловского муниципального района» считать утратившим силу.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
И.о. главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                            П.А. Зубок